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Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, İl Emniyet Müdürü
Yavuz Sağdıç, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Hıdır
Ayçiçek, İl Göç İdaresi Müdürü Mustafa Battaloğlu'yla
birlikte, Denizli'de düzensiz göçle mücadele konusunda
yürütülen çalışmalar hakkında ve düzensiz göçle mü-
cadelede mobil göç noktası araçlarının kullanımı hakkında
açıklamalarda bulundu.  Denizli’de toplam 16 bin 912
yabancı uyruklunun yaşadığını ifade eden Denizli Vali-
si Ömer Faruk Coşkun, “Düzensiz göçle ve göçmen ka-
çakçılığıyla mücadeleyi azim ve kararlılıkla sürdürüyo-
ruz. Hukuk ve insan haklarına saygılı bir şekilde karar-
lı ve kesintisiz bir çalışma içerisindeyiz. 1 Ocak-6 Ağus-
tos tarihleri arasında 28 göçmen kaçakçısı yakalandı. 945
düzensiz göçmende yakalanarak sınır dışı işlemleri baş-
latıldı” ifadelerini kullandı. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli’de 16 bin
912 yabancı yaşıyor
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli’de 13 bin 619’u geçici koruma altın-
daki Suriyeli misafir, 3 bin 293'ü ikamet izniyle kalan başka yabancı uyruklu
misafirler olmak üzere toplam 16 bin 912 yabancı uyruklu olduğunu açıkladı. Pamukkale Üniversitesi

(PAÜ) Hastanesi'nde iki güvenlik
görevlisinin terör gazisine yöne-
lik uyguladığı şiddetle ilgili ola-
rak sosyal medyada paylaşılan
görüntüler tepki topladı. Yaşa-
nan olay sosyal medyada büyük
infial yaratırken, 4 güvenlik gö-
revlisi görevinden uzaklaştırıldı.
>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli’nin Buldan İlçesinde
tarihi binada faaliyet gösteren fı-
rının bacasından çıkan alevler,
yan bölümdeki tarihe konağa
sıçradı. >>Haberi Sayfa 3’te

ÇİRKİN SALDIRI!

Fırında çıkan yangın

konağa sıçradı

Merkez Ban-
kası'nın yıl sonu
enflasyon tahmi-
ninde değişiklik
olmadı. TCMB
Başkanı Fatih Ka-
rahan, 2024 sonu tahmini yüzde
38, 2025 yüzde 14, 2026 yüzde
9 seviyesinde korunduğunu
açıkladı. >>Haberi Sayfa 4’te

GAZİYE 

Enflasyon raporu
açıklandı

PAMUKKALE
milyonları ağırladı

Gecesi ayrı, gündü-
zü ayrı büyüleyen be-
yaz cennet Pamukka-
le, 7 ayda yerli ve ya-

bancı 1 milyon 306
bin 545 ziyaretçiyi
ağırladı. 
>>Haberi Sayfa 5’te

Tavas Bele-
diye Başkanı
Kadir Tatık,
görevi devral-
dıkları 31 Mart
tarihinden bu
yana 24 milyon
TL borç ödedik-
lerini açıkladı. 
>>Haberi  5’te

Tavas’ta borçlar eriyor

Tarihi Denizli
Ayakkabı İmalatçılar
Sitesinde imalatçı
kalmadı. Kalan son
imalatçılarda çırakları
olmaması nedeniyle
bu mesleğin son tem-
silcileri olarak işlerini
yapmaya devam edi-
yor.  
>>Haberi Sayfa 8’de

DS Albayrak Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği
Kurucusu Diş Hekimi Doğuş Küçük, implantın
eksik olan dişlerin estetiğini sağlamak amacıy-
la çene kemiğine yerleştirilen yapay diş kökü
olduğunu söyledi. “Gelişen teknolojiyle birlik-
te dişsizlik sorunu da ortadan kalktı” diyen
Küçük, “Tecrübeli ellerde hastalar hiçbir acı
duymadan diş probleminden kurtulabilirler”
dedi.  >>Haberi Sayfa 12’de

HABER
ÖZELÖZEL

Sağlıklı bir gülüş için
kalıcı çözüm; implant!

HABER
ÖZELÖZEL

Ayakkabıcılık mesleği yok oluyor
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İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, mesleki olarak beklenmedik
hatalar yapabilirsiniz. İstedikleri-
nize ulaşma arzunuz bir hayli
fazla ancak bunun için zamana

ihtiyacınız olduğunu da unutma-
manız gerekiyor.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Sahip olduğunuz fikirler doğ-
rultusunda hareket ederken bi-
raz daha kontrollü olmanız ge-
rekiyor. 
Hiçbir şeyin sizi zorlamasına ya

da engellemesine de müsaade
etmemeye çalışın.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Karmaşıklıktan mutlaka uzak
durmanız ve kendinizi kısa za-
man içerisinde toparlamanız ge-
rekiyor. Amaçlarınıza uygun
adımlar atabildiğiniz sürece ken-

dinizi çok daha iyi hissetmeye
başlayacaksınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Tersliklerle karşılaşacak olsa-
nız da üstesinden gelebileceksi-
niz. Her şeyin daha da iyiye 
gitme ihtimali var ancak bunun
için biraz daha zamana ihtiyacı-

nız olduğunu da unutmamalısı-
nız.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Gerginliklerin tamamen ortadan
kalkması gereken bir süreçten
geçiyorsunuz. Sınırlar üzerinde
etkinlik göstermek isterken hata
yapmaktan da mutlaka kaçınma-

lısınız. Sizi zorlayabilecek her
şeyden uzak durmalısınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Çekincelerinizi bir kenara bı-
rakmalı ve elinizden gelenin en
iyisini yapmalısınız. İçsel sorun-
ların ve sıkıntıların da tamamen
ortadan kalkabileceği bir süreç-

tesiniz. İstenmeyen tüm sorunla-
rın da geride kalma ihtimali var.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Her şeyin üstesinden gelme
şansınız var ancak bunun için bi-
raz daha zamana ihtiyacınız ol-
duğunu da unutmamalısınız.
Herhangi bir sorun ya da sıkıntı

ile karşılaşmamak için elinizden
gelenin en iyisine ihtiyacınız var.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Üstesinden gelmekte zorlanabi-
leceğiniz bazı gelişmelerle karşıla-
şacak olsanız da her şey daha iyi-
ye gidebilir. Sınırlar üzerinde et-
kinlik göstermeyi başarabileceksi-

niz. Düşüncelerinizin tam olarak
gerçekleşme ihtimali de bulunuyor.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Tedirgin hissetmenize neden
olabilecek bazı durumlar günde-
me gelebilir. Sorunların ve sı-
kıntıların son bulmasını arzu
ediyorsanız, ona göre hareket

etmeniz gerektiğini de unutma-
yın.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Sahip olduğunuz enerjiden doğ-
ru anlamda yarar sağlayabilecek
olmanız da önemli. Her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini unut-
mamalısınız. Doğru olduğuna

inanmanız gereken bir süreçten
geçiyorsunuz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Doğru planlama ile tüm sorunları
da geride bırakmayı başaracaksı-
nız. Aldığınız ve alacak olduğu-
nuz kararların arkasında durmayı
başardığınız sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini unut-

mamalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İçsel sorunların son bulmasını
arzu ediyorsanız, ona göre hare-
ket etmeniz gerektiğini de unut-
mamalısınız.Sabırlı olduğunuz
takdirde herhangi bir sorun ya

da sıkıntı ile de karşılaşmaya-
caksınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Özellikle yüksek sıcaklığın
nemle birleştiği kentlerde, be-
bekli aileler de klima kullanı-
mında endişe yaşıyor.Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr.ÖzgeYendur, “Uygun kulla-
nım koşulları olmak şartıyla, be-
bekli odalarda klima kullanımı-
nın zararlı değil. Ortalama 24
derece ve 45-65 nem aralığında
klima kullanımının bebekli oda-
lar için uygun” dedi.

“HAVALANDIRMA
ÖNEMLİ”

Klimanın standart bakımları-
nın yapılması ve bebeğin üzeri-
ne doğrudan hava akımının ve-
rilmemesi gerektiğinde dikkat
çeken Dr. Yendur, “26 derece-
ye kadar olan sıcaklık, klimalı
oda için uygun bir derece. An-
cak burada dikkat edilmesi ge-
reken konulardan biri de nem.
45-65 nem aralığına dikkat edil-
mediğinde kuru havada hissedi-
len sıcaklık düşer, bebeğin üşü-
me ihtimali artar. Uygun sıcak-
lık ve nem ve 2-3 saatte bir ha-
valandırılan oda ile bebeğin
konforlu bir uyku geçirmesini
sağlayabilirsiniz. Temiz hava
dolaşımı, solunum yolu hasta-

lıklarının önlenmesinde önemli
bir rol oynar. Nemlendiriciler
veya su kapları kullanarak nem
seviyesini dengelemek, bu riski
azaltabilir” diye konuştu.

“KANSIZLIK OLAN 
BEBEKLERE 26-27 
DERECE UYGUN”

Dr.ÖzgeYendur, ülkemizde
genel olarak hafif kansızlık sıklı-
ğının yüksek olduğuna değine-
rek, “Özellikle kansızlık görülen
bebeklerde 26-27 santigrat de-
receye ayarlanmış bir klima, be-
bekler için daha da uygun ola-
bilir, çünkü bebekler yetişkinlere

göre daha düşük sıcaklıklarda
rahatsız olabilirler. Klimaların
doğrudan bebeğin üzerine hava
üflemesi, bebeğin vücut sıcaklı-
ğını hızlı bir şekilde düşürebilir
ve hipotermi riskini artırabilir.
Ayrıca, doğrudan hava akımı,
bebeklerin hassas ciltlerinde ku-
ruluk ve tahrişe neden olabilir.
Geceleri devamlı çalıştırılma söz
konusu ise ince bir pike tarzı
örtü ile çocuğun üstü örtülebi-
lir” şeklinde konuştu.

“BAKIMLARI 
İHMAL ETMEYİN”

Klimaların kullanma talimat-
larına uygun üretici firmalarının
önerdiği şekilde düzenli bakımın
ihmal edilmemesinin önemine

değinen Yendur, şu bilgileri ver-
di: “Hava filtrelerinin temizlen-
mesi, alerjenlerin ve mikroorga-
nizmaların yayılmasını önler.
Yapılan araştırmalar, düzenli
bakım yapılan klimaların, özel-
likle astım ve alerji gibi solunum
yolu hastalıklarının önlenmesin-
de etkili olduğunu gösteriyor.
Bu adımlara özen gösterildiğin-
de küçük çocukların da bulun-
duğu bir odada klimanın gü-
venli ve sağlıklı bir şekilde kulla-
nımını sağlayabilirsiniz. 

Klimalar, doğru kullanıldı-
ğında, sıcak yaz günlerinde mi-
niklerimiz ve ailelerimiz için bü-
yük bir rahatlık sağlar ve sağlıklı
bir iç ortam oluşturur.” 

İHA

Bebekli evlerde
klimaya dikkat!
İklim krizi ile çöl havasının iyice yerleştiği ülkemizde klima kullanımı artarken, aileler bebeğin
uyuduğu odada klima kullanımının zararlı olup olmadığını merak ediyor. Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr.ÖzgeYendur, uygun şartlar sağlandığı takdirde klima kullanılabileceğini söyledi.

Atopik dermatitin (egzama)
genetik, çevresel ve immüno-
lojik faktörlerle derinin bariyer
fonksiyonlarının bozulması so-
nucu oluşan bir deri hastalığı
olduğunu belirten Çocuk İm-
münoloji ve Alerji Uzmanı Dr.
Nazan Tökmeci, “Sıklıkla ço-
cuklarda görülmekle birlikte,
erişkin yaşlarda da görülebil-
mektedir. Bu hastaların şikâ-
yetlerini artıran aşırı sıcak,
nem, tahriş edici maddeler,
kimyasallar, alerjenler, enfeksi-
yonlardan kaçınmaları ve cilt-
lerini çok iyi nemlendirilmeleri

önemlidir. Sıklıkla çocuklarda
görülmekle birlikte, erişkin yaş-
larda da görülebilmektedir.
Hastanın gece uykusunu, okul
başarısını, sosyal aktivitelerini
ve yaşam kalitesini bozan
önemli bir sağlık sorunudur”
diye konuştu.

“SICAK HAVA 
KAŞINTILARIN 
ARTMASINA YOLAÇAR”
Hastaların nelere dikkat et-

mesi gerektiğine değinen Uzm.
Dr. Tökmeci, “Bu hastaların şi-
kâyetlerini artıran aşırı sıcak,

nem, tahriş edici maddeler,
kimyasallar, alerjenler, enfeksi-
yonlardan kaçınmaları ve cilt-
lerini çok iyi nemlendirmeleri
önemlidir. 

Atopik dermatiti olan hasta-
larımızın şikâyetleri, sıcak yaz
aylarında güneş ışınlarının da
etkisi ile artmaktadır. Sıcak
hava ciltte kuruluğa sebep ola-
rak kaşıntıların artmasına yol
açar. Bu hastalarda güneşten
korunmak ve cildi nemlendir-
mek çok önemlidir. Güneşten
korunmak için hastalarımızın
güneş ışığının yoğun olduğu
10.00-16.00 saatleri arasında
dışarıya çıkmamaları, mutlaka
şapka ve güneş gözlüğü kul-
lanmaları, uzun kollu açık ren-
kli kıyafetleri tercih etmeleri
önemlidir” şeklinde konuştu.

“GÜNEŞ KREMİ 
KULLANILMALI”
Güneş kremi kullanmanın

önemine dikkat çeken Tökme-
ci, “Hastaların dışarı çıkmadan
30 dakika önce 50 koruma
faktörlü güneş kremi kullanma-
ları ve sonrasında 2 saatte bir
tekrar etmeleri gerekir. 

Denizin tuzlu, havuzun ise
klorlu suyu ciltte kuruluk ve
tahrişe sebep olabilir.

Bu hastaların deniz veya
havuzdan çıktıktan hemen
sonra ılık suyla duş almaları,
lif, kese ve sabun kullanmama-
ları, hipoalerjenik parfümsüz
bir temizleyici kullanmaları ve
nemlendirici kremle ciltlerini
nemlendirmeleri, cildin nem
dengesini korumak açısından
önemlidir” ifadelerini kullandı.
İHA

Egzama hastalarına güneş uyarısı
Çocuk İmmünoloji ve Alerji Uzmanı Dr. Nazan Tökmeci, Atopik dermatit (egzema)
hastalarının yaz aylarında dikkat etmesi gerekenler hakkında açıklamalarda bulundu.

ABDİL YAŞAROĞLU
Kolon kanserinin oldukça sık

görülen bir kanser türü olduğu-
nu belirten uzmanlar, ölüme ne-
den olan kanser türleri arasında
üçüncü sırada olsa da tedavisi-
nin mümkün olduğunu söylü-
yor.Kolon kanseri oluşumunda
genetik faktörlerden çok yaşam
tarzı ve beslenme gibi çevresel
faktörlerin etkili olduğuna dik-
kat çeken Gastroenteroloji Uz-
manı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Tüm dünyada ölüme neden
olan kanser türleri arasında
üçüncü sıradadır. Buna rağmen
tedavi avantajı vardır” diye ko-

nuştu. Özellikle 45 yaşından
sonra her bireyin kolonoskopi
yaptırmasının erken tanıve te-

davi şansı için önemli olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer, “Endoskopik olarak da te-
davisi gerçekleşebilir. Bu ne-
denle esasında korkulmaması
gereken bir kanser türüdür. Sa-
dece geç kalmaktan korkmamız
gerekir” ifadelerini kullandı.

BU BELİRTİLER 
KOLON KANSERİNE 
İŞARET EDİYOR
Kolon kanserinin genellikle

polip aşamasında başladığını
ifade eden Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer bu poliplerin iyi huylu tü-
mörler olduğunu ve bu aşama-

da keşfedilirse kanseri önleme-
nin mümkün olduğunu söyledi.
Kolon kanserinin halsizlik ile
seyredebileceğini belirten Prof.
Dr. Atamer diğer belirtileri de
şöyle açıkladı:“Halsizlik genel
bir semptomdur. Kansızlığa,
yorgunluğa neden olabilir.Yu-
murtalık ve meme kanseri, ko-
lon kanseri ihtimalini de artırı-
yor. 

Genetikten çok çevresel fak-
törler kolon kanseri oluşumunu
etkiliyor. Ailede kolon kanseri
öyküsü varsa düzenli kolonos-
kopi şart. Rektalkanama ciddiye
alınmalı”

Kolon kanserinde erken teşhis hayat kurtarıyor…
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, kolon kanseri hakkında bilgi verdi.  Prof. Dr. Atamer, “Özellikle
45 yaşından sonra her bireyin kolonoskopi yaptırması erken tanı ve tedavi şansı için önemli.” dedi
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Olay, Çarşamba günü saat 22.00 sı-
ralarında Pamukkale Üniversitesi Has-
tanesi'nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Türk Silahlı Kuvvetleri ta-
rafından 2017 yılında icra edilen Fırat
Kalkanı Harekatı esnasında El-Bab'da
düzenlenen operasyonda yaralana-

rak gazi olan Denizlili S.G.'nin eşinin
yaşlı dedesi, rahatsızlığı nedeniyle
PAÜ Hastanesi'nde bir dizi operasyon
geçirdi. Yoğun bakımda tedavisi de-
vam eden hastanın yakınları, dün
gece refakatçi değişimi yapmak iste-
dikleri sırada güvenlikçilerle araların-
da tartışma yaşandı.

Durumun haber verilmesi üzerine
hastaneye gelen gazi S.G. de güven-
lik görevlileriyle tartıştı. Tartışma sıra-
sında 2 güvenlik görevlisi S.G.'nin
boğazını sıkarak yere yıktı. Güvenlik
görevlileriyle gazi arasında yaşanan ar-
bede, hastanede görevli polis memu-
runun araya girmesiyle güçlükle son-
landırıldı. Olayın tarafları birbirinden
şikâyetçi oldu.

Terör gazisi S.G.'nin eşi ve çocu-
ğunun gözü önünde maruz kaldığı
şiddet olayıyla ilgili olarak sosyal med-
yada paylaşılan cep telefonu görüntüsü
büyük tepki topladı. Başta gaziler ol-

mak üzere toplumun
farklı kesimlerinden
birçok kişi yaşanan
çirkin saldırıyı kınadı.
İHA

PAÜ Hastanesi’nde skandal

GAZİYE ÇİRKİN SALDIRI!
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastanesi'nde iki güvenlik
görevlisinin terör gazisine yönelik uyguladığı şiddetle ilgili
olarak sosyal medyada paylaşılan görüntüler tepki topladı. 

4 güvenlikçi
görevden
uzaklaştırıldı

PAÜ 
saldırıyı

kınadı

Denizli Pamukkale Üniversitesi
Rektörlüğü, PAÜ Hastanesinde iki
güvenlik görevlisinin terör gazisine
yönelik uyguladığı şiddeti kınadı.
Olaya karışan 4 güvenlikçinin gö-
revden uzaklaştırıldığı açıklandı.

İHA
Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'nde meyda-

na gelen olayda; Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan 2017 yılında icra edilen Fırat Kalkanı Hare-
katı esnasında El-Bab'da düzenlenen operasyon-
da yaralanarak gazi olan Denizlili S.G.'nin refa-
katçi değişimi nedeniyle tartıştığı güvenlik görev-
lileri tarafından boğazı sıkılarak yere yıkıldığı an-
lara ait görüntüler büyük tepki toplamıştı.

“GAZİMİZE YAPILAN 
SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ”

Yaşananların ardından bir açıklama yapan
PAÜ Rektörlüğü, saldırıyı kınadı. Üniversitenin
resmi sosyal medya hesabından yapılan payla-
şımda, olaya karışan 4 özel güvenlik görevlisinin
görevden uzaklaştırıldığı belirtilerek, “Pamukkale
Üniversitesi yönetimi olarak Üniversitemiz Hasta-
nelerinde gazimize yapılan saldırıyı şiddetle kını-
yoruz. Yaşanan olay ile ilgili kişi ya da kişiler
hakkında soruşturma yapılmakta olup gerekli hu-
kuki işlemler başlatılmıştır. Kamuoyunun bilgisine
arz ederiz” denildi.

GÜVENLİKÇİLERİN  
SENDİKASINDAN AÇIKLAMA

Öte yandan, terör gazisi S.G. ile PAÜ Hasta-
nelerinde görevli güvenlik görevlileri arasında ya-
şanan arbedeyle ilgili olarak, güvenlik görevlileri-
nin bağlı olduğu Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet
İşçileri Sendikasından da bir açıklama yapıldı.
Olay anına ait hastane güvenlik kamerası kayıtla-
rına yer verilen açıklamada, olayları karşı tarafın-
dan başlattığı ileri sürüldü. Açıklamada, “Haber-
lere yansıyan görüntüler, tamamen çalışan ve
üyemiz olan güvenliklerimizi zan altında bırak-
maktadır. Yaşanan olaylar, gazi olduğunu söyle-
yen kişi tarafından başlatılmıştır” ifadelerine yer
verildi.

İHA
Yangın, Denizli’nin Buldan İlçesine bağ-

lı Yeşildere Mahallesi Hamamboğazı Sokak’ta
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; tari-
hi bir binada faaliyet gösteren fırının baca-
sından alev ve dumanların yükseldiğini fark
eden vatandaşlar, 112 Acil Çağrı Merkezine
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye
çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Bacada başlayan yangın kısa sürede
tüm çatıyı sardı. İtfaiye ekiplerinin yoğun uğ-
raşlarına rağmen alevler fırının yanında bu-
lunan bir başka tarihi konağa daha sıçradı.

Ekiplerin yoğun çabası sonucu alevler
kontrol altına alınırken, yangınla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.

Fırında çıkan yangın konağa sıçradı
Denizli’nin Buldan İlçesinde tarihi binada faaliyet gösteren fırının
bacasından çıkan alevler, yan bölümdeki tarihe konağa sıçradı.

HABER MERKEZİ
Denizli İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı Siber

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Tem-
muz ayında 372’si yasa dışı bahis sitesi, 277’si
müstehcen, 278’i zararlı yazılım barındırma ve
58’i uyuşturucuya ve uyarıcı maddeye özendir-
mek olmak üzere 985 adet sakıncalı internet sitesi
belirledi. Yapılan çalışmalar çerçevesinde bu site-
ler kapatılarak erişime engellendi. Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından yapılan açıklamada ise “De-
nizli İl Jandarma Komutanlığı, başta terörle müca-
dele görevleri olmak üzere, kamu düzeni ve huzu-
run devamı, genel emniyet ve asayişin sağlanması
ile kaçakçılıkla mücadele konularında görevlerine
artan bir kararlılıkla devam etmektedir” ifadelerine
yer verildi.

985 siteye erişim
engeli getirildi
Denizli İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü’nce yapılan çalışmalar so-
nucunda yasa dışı bahis, müstehcen, uyuşturucu
özendirme ve zararlı yazılım barındıran oltalama
yapıldığı tespit edilen 985 sitenin erişimi engellendi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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2024 yılı Ocak-Temmuz dö-
neminde Denizli’nin toplam ih-
racatı 2,5 milyar dolar, makine
ve aksamları sektörü ihracatı ise
47,4 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Geçen yılın aynı dönemine
göre makine ve aksamları sektö-
ründe yüzde 8,6 oranında artış
yaşandığı belirtildi. Aynı zaman-
da ilk 7 aylık döneminde 85 ül-
keye ihracat yapıldığını belirten
Memioğlu, 2024 yılının ilk 7 ay-
lık döneminde ise; ilimizden
47,4 milyon dolar değerinde 85
ülkeye makine ve aksamları ih-
racatı yapıldı. ABD, Cezayir, Mı-
sır, Rusya ve Özbekistan ilimizin
makine ve aksamları ihracatı
ülke listesinde ilk 5’te sıralanı-
yor” dedi.

“7 AYDA 85 ÜLKEYE MA-
KİNE VE AKSAMLARI İHRA-
CATI YAPILDI”

Sektörle ilgili değerlendirme-
lerde bulunan DENİB Başkanı
Hüseyin Memişoğlu şunları söy-
ledi, “Makine ve aksamları sek-
törü, ülkemizin toplam ihracatın-
dan 2023 yılında yüzde 5,1 ora-
nında pay alırken, ihracat raka-
mı yüzde 9,4 artışla 11,3 milyar
dolar olarak gerçekleşti. 2024 yılı
Ocak-Temmuz döneminde ise,
sektörün ihracat rakamı 6,4 mil-
yar dolara ulaştı. 2022 yılında
Denizli’nin makine ve aksamları
sektörü ihracatında yüzde 40’a
varan artış yaşanmıştı. Sektörün,
sürekli gelişimi, kalite bilinci, tek-
nolojik gelişmelere hızlı uyumu
ve arge çalışmaları ile ülke eko-
nomisine sürdürülebilir katkısına
devam ediyor. 2024 yılının ilk 7
aylık döneminde ise; ilimizden
47,4 milyon dolar değerinde 85
ülkeye makine ve aksamları ih-
racatı yapıldı. ABD, Cezayir, Mı-
sır, Rusya ve Özbekistan ilimizin

makine ve aksamları ihracatı
ülke listesinde ilk 5’te sıralanı-
yor” ifadelerinde bulundu.

“MAKİNE VE AKSAMLARI
DİKKAT ÇEKİYOR”

Makine ve aksamları sektörü
ihracatını ülke grupları bazında
da değerlendiren DENİB Başka-
nı Hüseyin Memişoğlu, “İlimizin
makine ve aksamları sektörü ih-
racatı bölgesel olarak orantılı bir
şekilde dağılmış durumda. 2024
yılı Ocak-Temmuz döneminde
Cezayir ve Mısır başta olmak
üzere Afrika ülkeleri yüzde 20
oranında pay aldı. Avrupa Birliği
ülkelerinin payı yüzde 20 seviye-
lerindeyken, Bağımsız Devletler
Topluluğu’nun payı yüzde 19
olarak gerçekleşti. ABD ve Mek-
sika başta olmak üzere Kuzey
Amerika Serbest Ticaret Bölgesi
yüzde 17 ve Ortadoğu ülkeleri
sektör ihracatından yüzde 14
oranında pay aldı” dedi.

2024 yılında makine ve ak-

samlarları sektöründe daha çok
ihracat yapan kalemleri de belir-
ten Memişoğlu, “2024 yılının
Ocak-Temmuz döneminde ma-
kine ve aksamları sektöründen

daha çok yapılan ihraç kalemleri
hadde ve döküm makineleri,
tekstil-konfeksiyon makineleri,
endüstriyel ısıtıcılar ve fırınlar,
kağıt imaline ve matbaacılığa
mahsus makineler, tarım ve or-

mancılıkta kullanılan makineler,
madencilikte kullanılan makine-
ler ve ambalaj makineleri olarak
karşımıza çıkıyor” ifadelerinde
bulundu.

“YÜZDE 11 ORANINDA
ARTIŞ GÖRÜLDÜ”

Makine ve aksamları sektö-
ründe ihracat birim fiyatlarını da
belirten Memişoğlu, “2024 yılı-
nın ilk 7 ayında Denizli’nin ihra-
cat birim fiyatı 2,16 dolar olarak
gerçekleşti. Makine ve aksamları
sektöründe ise bu değer 5,17
dolar seviyesinde ölçüldü. Ge-
çen yılın aynı döneminde sektö-
rün birim fiyatı 4,66 dolardı. De-
nizli’de ihracat birim değerinde
yüzde 11 oranında artış görülen,
katma değerli ihracatıyla dikkat
çeken makine ve aksamları sek-
töründe faaliyet gösteren ihra-
catçılarımıza ilimiz ve ülkemiz
ekonomisine sundukları katkılar
için teşekkürlerimizi iletiyoruz”
dedi. İHA

7 ayda 85 ülkeye ihracat!

Denizli’de makine
sektörü şahlandı
Denizli’nin makine ve aksamları sektöründe 2022 yılında 77,8 milyon dolar olarak
gerçekleşen ihracat, 2023 yılında yüzde 2 oranında artışla 79,4 milyon dolara ulaştı.
2024 yılında ise Ocak-Temmuz ayında 47,4 milyon dolar olarak gerçekleşti.

HABER MERKEZİ
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan yılın

üçüncü enflasyon raporunu açıkladı. Dezenflasyon
sürecinin öngörüldüğü gibi başladığını belirten Ka-
rahan, kira fiyatlarının önümüzdeki aylarda düşe-
ceğini ifade etti. Karahan, Merkez Bankası'nın yıl
sonu enflasyon tahminini yüzde 38 olarak duyurur-
ken, 2025 yıl sonu tahmininin yüzde 14, 2026 yıl
sonu tahmininin ise yüzde 9 olduğunu ifade
etti.Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Başkanı Fatih Karahan, yılın üçüncü enflasyon ra-
porunun sunumu için kameraların karşısına geçti.
Karahan 2024, 2025 ve 2026 yıl sonu enflasyon
tahminlerini değiştirmediklerini belirtti. TCMB bu
yıl sonu için tahminini yüzde 38 olarak korumuş
oldu.

“KREDİ BÜYÜMESİNDEKİ YAVAŞLAMA
BELİRGİNLEŞTİ”

Başkan Karahan'ın açıklamalarından satır başla-
rı şu şekilde; "Dezenflasyon süreci öngördüğümüz
gibi başladı. Kredi büyümesindeki yavaşlama belir-
ginleşti. Bir önceki rapor döneminden bu yana de-
ğişmeyen tek unsur para politikasındaki kararlı du-
ruşumuz. Küresel büyümede sınırlı toparlanma eği-
limi hizmetler sektörü öncülüğünde devam ediyor.
Gelişmiş ülkelerden bazıları faiz indirim sürecine
başladı.”

"2025'TE KÜRESEL BÜYÜMEDE
BELİRGİN BİR ARTIŞ YAŞANACAK"

Enerji fiyatları son dönemde dalgalı bir seyir iz-
ledi. Küresel büyümede 2024'te sınırlı, 2025'te ise
daha belirgin bir artış öngörülüyor. İkinci çeyrekte
yurt içi talepte yavaşlama görüyoruz. Sıkılaşma ih-
tiyari harcamalarda etkisini gösteriyor. Üçüncü
çeyreğe ilişkin öncü göstergeler iç talepteki normal-
leşmenin devamına işaret ediyor. Göstergeler ikinci
çeyrekte çıktı açığının gerilediğini gösteriyor. Bu
gerilemenin üçüncü çeyrekte de devamını bekliyo-
ruz.

Yıl sonu tahmini değişmedi
Enflasyon raporu açıklandı
Piyasaların yakından takip ettiği Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası'nın (TCMB), yılın Üçüncü Enflasyon Ra-
poru açıklandı. Merkez Bankası'nın yıl sonu enflasyon
tahmininde değişiklik olmadı. TCMB Başkanı Fatih Ka-
rahan, 2024 sonu tahmini yüzde 38, 2025 yüzde 14,
2026 yüzde 9 seviyesinde korunduğunu açıkladı.

FERHAT SOLKOL
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, aile destek prog-
ramı kapsamında ödemelerin
2024 yılının sonuna kadar de-
vam edeceğini açıklamıştı. Er-
doğan, "2 yıldır uyguladığımız
destek programımızı, sosyal
devlet vasfımızın bir gereği ola-
rak 2024 yılının sonuna kadar
uzatıyoruz" şeklinde konuşmuş-
tu. 

Vatandaş ağustos ayı öde-
melerinin ne zaman yatırılaca-
ğını beklerken Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Bakanlık bina-
sında, gazetecilerin Türkiye Aile
Destek Programı'na ilişkin soru-
larını yanıtladı. 

Göktaş, "Cumhurbaşkanımı-
zın tensipleriyle Türkiye Aile

Destek Programımızın bu yılın
sonuna kadar uzatılmasının ar-
dından ilk ödemeleri 9 Ağustos
itibarıyla vatandaşlarımızın he-
saplarına aktaracağız" dedi.

“3 MİLYONDA FAZLA
HANEYE YARDIM DEVAM
EDİYOR”

Aile Destek Programı'nın
uzatıldığını aktaran Göktaş, "Ai-

lelerimizden programın uzatıl-
ması için yoğun talep vardı.
Programın uzatılmasının ardın-
dan ilk ödemeleri 9 Ağustos iti-
barıyla vatandaşlarımızın he-
saplarına aktaracağız. 2024 yıl
sonuna kadar her ay 3 milyon-
dan fazla hanemize, 4 milyar
lira ödeme yapmaya devam
edeceğiz. Ailelerin aylık geliri ve
çocuk sayısına göre belirlenen
ödenekler, elektrik tüketim des-
teğini de içeriyor. 2 yıllık prog-
ramla 4 milyondan fazla hane-
mize yaklaşık 68 milyar lira aile
desteği sağladık. Yaklaşık 7 mil-
yon çocuğumuz için, 20 milyar
liradan fazla çocuk desteği ver-
dik. Aile Destek Programı ile
bugüne kadar toplam 88 milyar
lirayı aşan bir ödenek tahsis et-
tik" ifadelerini kullandı.

Aile destek ödemeleri
bugün hesapta olacak!
Aile ve Sosyal Güvenlikler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, aile destek programı
kapsamında ödemelerin9 Ağustos’ta hesaplara yatacağını açıkladı.

HABER MERKEZİ
Sigara gruplarında hafta başında başlayan zam yağ-

muru devam ediyor. Philip Morris, JTI, BAT ve TT Si-
gara Gruplarının ardından sigara tiryakilerine bir
üzücü haber de İmperialTobacco’dan geldi. İmperi-
alTobacco ürünlerine zam geldi. Bugünden geçerli ol-
mak üzere en ucuz sigara 62, en pahalısı ise 77 lira
oldu.

“ZAM YAĞMURU DEVAM EDİYOR”
Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol

Dündar, zam haberini sosyal medya hesabından du-
yurdu. Başkan Dündar, “İmperialTobacco sigaraya
zam geldi. Sigara çeşitlerine zam yağmuru devam edi-
yor” dedi.Yapılan zammın ardından DavidoffSlims 77,
Davidoff 77, Davidoff C Line Blue 72, Bianca 75, Polo
65 ve West 62 liradan satılmaya başlandı.

Bakan Göktaş duyurdu

Sigara üreten şirketler durdurulamıyor.
Philip Morris, JTI, BAT ve TT Sigara
Grubu’nun ardından İmperialTobacco
da fiyat listesini güncelledi.

Sigaraya zam üstüne zam!
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Gecesi ayrı, gündüzü ayrı büyülüyor

İBRAHİM ALAYONT
31 Mart Yerel Seçimlerinde Ta-

vas’ta belediye başkanlığını kaza-
nan CHP’li Kadir Tatık, belediye-
nin mali tablosunu açıkladı. 

Göreve gelmesinin ardından
belediyenin borçlarını hizmet bina-
sına asan Tatık,  belediyeyi AK
Partili Hüseyin İnamlık’tan61 mil-

yon 122 bin lira dev-
raldıklarını kamuoyu-
na duyurmuştu.

“24 MİLYON
LİRA ÖDEME
YAPTIK”

Tavas Belediye-
si’nin Ağustos Ayı
Meclis Toplantısı’na
başkanlık eden Tar-
tık, güncel borçlar
hakkında bilgi verdi.
Siyasi kimliğinin
yanı sıra ekonomist
kimliğiyle de öne çı-
kan Tatık, “Kredi
çekmedik. Herhan-
gi bir kredi başvu-
rusunda bulunma-
dık, borçlanmadık.

Bugüne kadar bu hafta ödedikleri-
miz hariç totalde 24 milyon kadar
ödeme yaptık. 

Cari borçlarımızı neredeyse
dengeledik. Rahat nefes alabilecek
hale gelmek üzereyiz. Henüz gel-
medik ama gelmek üzereyiz. Doğru
bir strateji ile ilerliyoruz. Bir yatırım
yapmazsak kredi çekmeyeceğiz an-
cak yatırım yaparsak kredi çekece-
ğiz” diye konuştu.

Tavas’ta borçlar eriyor
“24 milyon TL borç ödedik”
Tavas’ın ekonomist belediye başkanı Kadir Tatık, 61 milyon TL
borçla devraldıkları belediyenin mali tablosunu açıkladı. Aldığı
borçlanma yetkisini kullanmadığını ifade eden Başkan Tatık,
31 Mart’tan bu yana 24 milyon TL borç ödediğini söyledi.

Pamukkale milyonları ağırladı
Gecesi ayrı, gündüzü ayrı büyüleyen beyaz cennet Pamukkale, 7 ayda yerli ve yabancı 1 milyon 306 bin 545 ziyaretçiyi ağırladı.

İBRAHİM ALAYONT 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, 2024’ün ilk 7

ayında, müze ve ören yerlerini 16 milyona ya-
kın kişinin ziyaret ettiğini açıkladı. Beyaz cen-
net Hierapolis Pamukkale ören yeri, 7 ayda
1 milyon 306 bin 545 ziyaretçiyi ağırladı ve
2’nci sırada yer aldı. İlk sırayı 1 milyon 444
bin 405 ziyaretçiye ev sahipliği yaparak zir-
vede yer almayı başardı. Konya’da bulunan
Mevlana Müzesi 1 milyon 174 bin 571 ziya-
retçi ile üçüncü, Nevşehir-Göreme Ören
Yeri 596 bin 580 ziyaretçi ile dördüncü ve Pa-
şabağlar Ören Yeri de 533 bin 174 ziyaret-
çi ile beşinci oldu” ifadeleri yer aldı.

HABER MERKEZİ
AK Parti İl Başkanı

Yücel Güngör, Merkez-
efendi İlçe Başkanı Fatih
Durmaz ve Pamukkale
İlçe Başkanı Osman Öz-
pek, Ülkü Ocakları Eğitim
ve Kültür Vakfı Denizli
Şubesi Başkanı  Özgür
Solak ve yönetimini ziya-
ret etti. Solak vakfın çalış-
malarına ilişkin ziyaretçi-
lerine bilgi verdi. Ziyarette
ayrıca Ülkü Ocakları’nın
kültür projeleri anlatıldı. 

AK Parti Denizli İl Başkanı Güngör
yaptığı konuşmada, Ülkü Ocakları Eği-
tim ve Kültür Vakfı’nın özellikle çocuk-
lar ve gençlere yönelik yaptığı eğitim
projelerinden duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Ziyarette Başkan Özgür So-
lak, AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör’e
Ülkü Ocakları’nın hazırladığı eğitim seti
hediye etti.

Başkan Güngör, Ülkü
Ocaklarını ziyaret etti
AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör,
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Denizli
Başkanı Özgür Solak’ı ziyaret etti.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Lütfü Ege Anadolu Lisesi Gençlik
Grubu’nun Erasmus Projesi kapsa-
mında Denizli’ye gelen Bulgaristan,
Slovakya, Romanya ve Kuzey Ma-
kedonyalı gençlerle buluştu. Meclis
salonunda gerçekleşen buluşmaya
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür
Başkurt, Gençlik ve Spor Hizmetleri
Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya ve
beraberindekiler eşlik etti. Proje Ko-
ordinatörü Feride Sevinç burada
yaptığı konuşmada projenin tema-
sının sosyal girişimcilik olduğunu
belirterek, misafir öğrencilerin bu
konuda ülkelerindeki modelleri
kendileriyle paylaştığını söyledi.
Bunların yanında sosyal ve kültürel
programlar da yaptıklarını ifade
eden Sevinç, Denizli Büyükşehir
Belediyesinin sosyal projelerini de
öğrendiklerini kaydederek, kendile-
rine verdiği destek nedeniyle Baş-
kan Çavuşoğlu’na teşekkür etti.

DÜNYANIN FARKLI RENK-
LERİ DENİZLİ’DE

Başkan Çavuşoğlu ise, dünya-
nın farklı renklerini Denizli’de bir
araya getirmiş olmanın mutluluğu-
nu yaşadığını belirterek, “Dünyanın
beraber ve birlikte mutlu olabilece-
ğine inanıyoruz. Birbirimizden ay-

rıştığımız değil aslında sadece insan
olmamızdan kaynaklı ortaklaştığı-
mız duyguları beraberyaşayabilece-
ğimiz bir Türkiye ve dünya için yol-
culuktayız. Her birimizin rengi dili,
dini farklı olabilir ama hepimizin or-
tak olduğu en önemli noktalardan
bir tanesi birbirimizi sevecek koca-
man yüreklerimizin olması.
Bu anlamda da Denizli’ye
gelmiş olmanız gerçekten çok
önemli” dedi. Birlikte güzel
bir dünya yaratılabileceğini,
bunun için ellerinden gelen
mücadeleyi vereceklerini kay-
deden Başkan Çavuşoğlu,
“Umarız hep beraber güzel
şeyler başarırız. Bizleri ziyaret
etmeniz bizleri onurlandırmış,
mutlu etmiştir. Hepinize te-
şekkür ediyoruz” diye konuş-
tu.

“YURTTA BARIŞ, DÜNYADA
BARIŞ”

Dünyada insanların birbirlerini
sevmelerinin ne kadar önemli oldu-
ğunu anlatarak, savaşların kötülü-
ğüne dikkati çeken Başkan Çavu-
şoğlu, gençlere barış savunucusu
olmaları temennisinde bulunarak,

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Yurtta barış, dünyada barış” sözle-
rini hatırlattı. Gazze’de, Ukrayna’da
ve farklı coğrafyalarda yaşanan sa-
vaşlara da işaret eden Başkan Ça-
vuşoğlu, “Emperyalist güçlerin ken-
dilerini daha da zenginleştirmek adı
altında birçok canın yok olduğunu
da unutmamak gerekir. Bu anlam-
da da umarım dünyaya barışı geti-
rerek büyük bir fark yaratırsınız”
ifadelerini kullandı.Konuşmaların
ardından gençlere Büyükşehir Bele-
diyesinin sosyal projeleri anlatıldı. 

DENİZLİ’NİN KÜLTÜRÜNÜ
TANIYORLAR 

Program kapsamında Denizli
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve
Turizm Dairesi’ni ziyaret ederek

kentin kültürel renkleri
hakkında bilgi alan misa-
fir gençler, Gençlik ve
Spor Hizmetleri Daire-
si’nin İncilipınar Spor
Kompleksi’nde düzenle-
diği nefes ve farkındalık
eğitimine katıldı. Gençler
daha sonra Denizli Bü-
yükşehir Belediyesinin
lise öğrencilerine özel dü-
zenlediği Gençlik Kam-
pı’nda yaşıtlarıyla bir ara-
ya geldi. 

Bulgaristan, Slovakya, Romanya ve Kuzey Makedonya’dan Denizli’ye gelen gençlerle buluşan Başkan 
Çavuşoğlu, “Her birimizin rengi dili, dini farklı olabilir ama hepimizin ortak olduğu en önemli noktalardan
bir tanesi birbirimizi sevecek kocaman yüreklerimizin olması” diyerek dünyaya barış ve dostluk mesajı verdi.

Çavuşoğlu dünya gençleri ile buluştu
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir

Belediyesinin 14 Ey-
lül’e dek kentin yoğun
olarak ziyaret edilen
bölgelerinde düzenle-
diği yaz konserleri De-
likliçınar Meydanı ile
devam etti. Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi
Konservatuar sanatçı-
sı Sadi Cesuroğlu’nun
sahne aldığı konsere,
Denizli Büyükşehir Belediye Başkan-
vekili Ali Marım, davetliler ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Halkın yoğun ilgi gösterdiği programda söylediği bir-
birinden güzel şarkı ve türkülerle geceye renk katan sa-
natçı Cesuroğlu, büyük beğeni topladı. Gecenin sonunda
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali Marım gü-
nün anısına Sadi Cesuroğlu’naplaket takdim etti.

Denizlililer yaz konserleriyle coşuyor

KONSERLER 
14 EYLÜL’E KADAR
SÜRECEK

Denizli Büyükşehir

Belediyesi Konservatuar
sanatçılarının sahne ala-
cağı yaz konserleri 14 Ey-
lül’e dek sürecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı sanatçısı Sadi Cesuroğlu yaz konserleri kapsamında, Delikliçınar 
Meydanı’nda sahne aldı. Anadolu’ya has ezgilerin söylendiği gecede Cesuroğlu izleyenlere unutulmaz bir gece yaşa)ı.

HABER MERKEZİ
Girişimci kadınlara destek ol-

mak ve vatandaşların keyifli va-
kit geçirmesi amacıyla Merkez-
efendi Belediyesi tarafından dü-
zenlenen ‘Ornaz Vadisi Yaz Şen-
liği’ aynı heyecan ve enerji ile
kaldığı yerden devam edecek.
Şenlik 10 Ağustos Cumartesi ve
11 Ağustos Pazar günü yapıla-
cak. Etkinlikler saat 20.00’den
23.30’a kadar devam edecek.Ornaz
Vadisi’nin serin havasında gerçek-

leştirilecek şenlikte, el emeği ürünle-
rin sergilenecek. Etkinlikte; 80 stant,

konserler, yarışmalar, sürp-
riz hediyeler ve çeşitli akti-
viteler yer alıyor.

“EĞLENCE DOLU
ŞENLİĞİMİZE HEM-
ŞEHRİLERİMİZİ BEK-
LİYORUZ”

Şenlikte vatandaşların
keyifli ve eğlenceli vakit
geçireceğini belirten Baş-
kan Doğan, “Sıcaktan bu-
nalan ve bir şeyler yap-
mak isteyen hemşehrileri-

miz için, ilçemizin en serin yerle-
rinden olan Ornaz Vadisi’nde
şenlik düzenliyoruz. Aktivitelerle
dolu Yaz Şenliğimizde girişimci
kadınlarımız da stant açacak ve
el emeği göz nuru ürünlerini
sergileyecek. 

Bizler her zaman üreten ka-
dınlarımızın yanındayız. Tüm
hemşehrilerimizi gerçekleştire-
cek olduğumuz Ornaz Vadisi
Yaz Şenliğimize bekliyorum. Gi-
rişimci kadınlarımıza destek ol-
mak adına en fazla alışverişi ya-
panlara sürpriz ödüllerimiz olacak”
dedi.

Ornaz Vadisi’nde Yaz Şenliği Sürecek
Girişimci kadınların el emeklerini sergilediği, konserlerin, yarışmalar ve eğlenceli aktivitelerin olduğu
‘Ornaz Vadisi Yaz Şenliği’ 10-11 Ağustos’ta gerçekleştirilecek.Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
“Yaratıcılığın ve emeğin izlerini taşıyan ürünlerle dolu etkinliğimiz kaldığı yerden devam edecek” dedi.
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İTHAL KALORİFER KÖMÜRÜ ALIMI
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ÇAMELİ

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İthal Kalorifer Kömürü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1033627 
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ÇAMELİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : YENİ MAHALLE FETHİYE YOLU ÜZERİ NO:18 
ÇAMELİ/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 0 258 571 5145 - 0 258 571 5019
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İthal Kalorifer Kömürü Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Teknik Şartnamede belirtilen özelliklere uygun 70 ton 

ithal kalorifer kömür alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çameli Orman İşletme Müdürlüğü hizmet binası
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 7 (yedi) gün içinde, 70 

ton ithal kalorifer kömürünün (70-120mm boyutlarında
portakal ) Çameli Orman İşletme Müdürlüğü hizmet binasına teslimatı gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi itibariyle işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çameli Orman İşletme Müdürlüğü/İşletme Müdür 
Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi
Katı Yakıt Satış İzin Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2073832

HABER MERKEZİ
Denizli Valisi Ömer Faruk

Coşkun, İl Emniyet Müdürü
Yavuz Sağdıç, İl Jandarma
Komutanı J. Kd. Alb. Hıdır
Ayçiçek, İl Göç İdaresi Müdü-
rü Mustafa Battaloğlu'yla bir-
likte, Denizli'de düzensiz göçle
mücadele konusunda yürütü-
len çalışmalar hakkında ve dü-
zensiz göçle mücadelede mo-

bil göç noktası araçlarının kul-
lanımı hakkında açıklamalar-
da bulundu.

GÖÇMEN KAÇAKÇILA-
RINA GÖZ AÇTIRILMIYOR

Denizli’deki göçmenlerle il-
gili bilgi veren Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun, “Deniz-
li’de 13 bin 619'u geçici koru-
ma altındaki Suriyeli misafir, 3

bin 293'ü ikamet izniyle kalan
başka yabancı uyruklu misafir-
lerimiz bulunuyor. Bir taraftan
yasal olarak ilimizde bulunan
yabancılara ilişkin iş ve işlem-
leri yürütürken diğer yandan
da düzensiz göçle ve göçmen
kaçakçılığıyla mücadeleyi azim
ve kararlılıkla sürdürüyo-
ruz.Düzenli ve düzensiz göç
dahil göç yönetimini ilgilendi-
ren tüm alanlarda medeniyet
değerlerimizden güç alarak
hukuk ve insan haklarına say-
gılı bir şekilde kararlı ve kesin-
tisiz bir çalışma içerisindeyiz."
dedi.

945 DÜZENSİZ 
GÖÇMEN YAKALANDI

Yılbaşından bu yana
göçmen kaçakçılarına
operasyonlar düzenlen-
diğini ifade eden Vali
Coşkun, “1 Ocak- 6
Ağustos tarihleri arasın-
da 16 operasyon düzen-

lendi. Bu operasyonlarda 28
göçmen kaçakçılığı organiza-
törü yakalandı. Güvenlik güç-
lerimizin operasyonları ve de-
netimleri neticesinde aynı dö-
nemde 945 düzensiz göçmen
yakalanarak, il göç idaresi mü-
dürlüğümüze teslim edildi. Bu
kişilerin sınır dışı işlemleri der-
hal başlatıldı" ifadelerini kul-
landı.

5 BİN 760 
KONTROL YAPILDI

Denizli'de Mobil Göç Nok-
tası araçları ile yapılan dene-
timler hakkında açıklamada
bulunan Vail Coşkun, "6 Ara-
lık 2023 tarihinden itibaren ili-
mizde kullanılmaya başlanan

mobil göç noktası araçlarımız-
da 1 Ocak 2024 tarihinden iti-
baren 5 bin 760 yabancının
kimlik kontrolü ve parmak izi

sorgulaması yapılmış, bunlar-
dan 337'sinin düzensiz göç-
men olduğu tespit edilmiştir."
ifadelerine yer verdi.

Vali Coşkun merak edilen rakamları paylaştı

Denizli’de 16 bin 912 yabancı yaşıyor
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli’de 13 bin 619’u geçici koruma altındaki Suriyeli misafir, 3 bin 293'ü ikamet izniyle kalan başka yabancı uyruklu misafirler
olmak üzere toplam 16 bin 912 yabancı uyruklu olduğunu açıkladı. Vali Coşkun ayrıca operasyonlar sonucu 28 göçmen kaçakçısının yakalandığını açıkladı.

HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi Rek-

törlük makamında gerçekleştiri-
len protokol Denizli Cumhuri-
yet Başsavcısı Ahmet Ataman
ile Rektör Prof. Dr. Ahmet Kut-
luhan tarafından imzalandı.Ya-
pılan protokol ile ilgili Rektör
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan,
“Geçen yıl yapmış olduğumuz
bu protokolün bu yılda devam
etmesinde hem üniversite ola-
rak hem başsavcılık olarak uy-
gun gördük. Çünkü yapılan ça-
lışmalar sosyal sorumluluk çer-
çevesindeüniversitemiz tarafın-
dan sürdürülen program Boz-

kurt Kadın Açık Cezaevi’ndeki
kadınlar için ve çocukları için
birçok aktiviteyi barındırıyor.
Örneğin, sportif kültürel aktivi-
telerimiz var. 

Bunların devam etmesinde
fayda gördük. Ben protokolün

devamı için Sayın Başsavcıma
çok teşekkür ediyorum. İnşallah
hayırlara vesile olmuş olur” ifa-
delerini kullandı.

BAŞSAVCI ATAMAN:
“BİZE ÇOK KATKISI OLDU”

Denizli Cumhuriyet Başsav-
cısı Ahmet Ataman, “ Üniversi-
temizin bu bir yıllık süreçte bize
çok katkısı oldu. 

Eğitim geliştirme faaliyetleri-
ni inşallah bugünden itibaren
protokolümüzü yeniliyoruz. Bir
yıl daha bu faaliyetleri sürecek.
Ben de Sayın Rektörümüze te-
şekkür ediyorum katkıları için.
İnşallah hayırlı olur” dedi.

Hükümlü kadınlar sosyal
hayata hazırlanacak
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ile Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu arasında; Boz-
kurt Ceza İnfaz Kurumunda bulunan kadın hükümlü ve annesinin yanında kalacak olan
0-6 yaş arası çocukların desteklenmesi ve iyileştirilmesini kapsamında; sosyal, kültürel
ve sportif alanlar ile hükümlülerin desteklenmesini hedefleyen protokol imzalandı.

ABDİL YAŞAROĞLU
CHP Denizli milletvekillerinden İs-

mail Ertan hayatını kaybetti. 1961 yı-
lındaki genel seçimlerde milletvekili se-
çilen Ertan, 1965 yılına kadar bu gör-
evini sürdürmüştü. İki çocuk basası Er-
tan, Denizli’de tıp hekimi olarak da

görev yapmıştı. Ertan’ın yaşlılığa bağlı
nedenlerle yaşadığı rahatsızlık sonrası
hayatını kaybettiği öğrenildi. Ertan’ın
cenazesi 9 Ağustos günü (bugün)
Cuma namazına müteakip Tavas Mes-
tanağa Camii’nden kaldırılacak ve son
yolculuğuna uğurlanacak.

Eski Denizli milletvekili Dr. Ertan hayatını kaybetti
Denizli’de 12. Dönem Denizli Milletvekili Dr. İsmail Hakkı Ertan, hayatını
kaybe!i. 101 yaşındaki Ertan bugün Tavas’ta toprağa verilecek.

HATİCE İÇKE
Kaza, Denizli’nin Tavas İlçesine bağlıKa-

rahisar Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, Tavas-Karacasu karayolunda se-
yir halinde olan otomobil, ana yoldan tarla yo-
luna girmeye çalışan motosikletle çarpıştı.
Motosiklet sürücüsü çarpmanın etkisi ile takla
attı. Kaza sonucu motosiklet kullanılmaz hale
gelirken otomobil yol kenarında bulunan tar-
laya girerek durabildi. Kazayı görenler hemen
yardıma koştu, ihbar üzerine olay yerine jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada mo-
tosiklet sürücüsü ile otomobilde bulunan 3 kişi
yaralandı. 4 yaralı sağlık ekiplerince olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin ardından am-
bulanslarla hastaneye kaldırıldı. Öte yandan
kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde motosikletin hatalı şekilde tarla
yoluna girmeye çalıştığı, otomobille çarpıştığı
anlar yer alıyor. Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.

Tavas’ta korkutan kaza! 4 yaralı
Denizli’nin Tavas İlçesi’nde tarla yoluna girmeye çalışan motosiklete otomobil çarptı.
Kazada, otomobilin çarptığı motosiklet sürücüsü yola savrulurken, 4 kişi yaralandı.



8 9 AĞUSTOS 2024 CUMA

Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE
Denizli Ayakkabı İmalatçılar

Sitesi esnafı, mesleklerinin son
temsilcisi olarak çalışmaya de-
vam ediyor. Çırak yetişmeme-
sinden yakınan esnaf, “Eskiye
göre fiyatlar arttı ama ilgi azal-
dı” dedi. Ayakkabının yolcu-
ğunu anlatan esnaflar, “Ayak-
kabının yapım aşaması deri
kesimi ile başlıyor. Ardından
kesilen derilen ayakkabı sayacı
ve dişçisinin elinde ayakkabı
modeline göre şekilleniyor.
İmalatçıya gelen parçalar bu-
rada kalıplara oturtuluyor, ya-
pıştırılıyor ve fırına veriliyor.
Fırından da çıktıktan sonra ta-
bana oturtuluyor. Zımparası ve
ilaçlaması yapıldıktan sonra da
giyime hazır hale geliyor” ifa-
delerini kullandı.

“DERİ AYAKKABIYA
ESKİSİ GİBİ TALEP
KALMADI”

Uzun yıllardır ayakkabı par-
ça kesimini yapan Nihat Özel,
“Biz ayakkabının parçalarının
kesimini yapıyoruz. Deriden
ayakkabı parçaları çıkarıyoruz.
Keseceğimiz parçanın şeklinde
enze yani ayakkabı kesim bı-
çağını derinin üzerine yerleşti-
riyoruz.Pres makinesi ile basıp
parçayı kesiyoruz. Günde 50
çiftlik parça çıkarıyoruz. İmalat
ayakkabıya ilgi kalmadı. Spor
ayakkabıya biraz daha rağbet
var. Spor ayakkabıyı özellikle
gençler daha çok tercih ediyor.
Yaşlılar da hafif olduğu için,
yumuşsak olduğu için deri
ayakkabıyı tercih ediyorlar.
Deri ayakkabıya eskisi gibi ta-
lep kalmadı. Zamanla da kala-
cağını sanmıyorum. Bizim
yaptığımız ayakkabılar daha
çok düğünlerde giyiyorlar
yada kırsal kesimlerde yaşa-
yanlar tercih ediyor. Ayakkabı-
ları deri ve tamamen elle yapı-
yoruz, aslıda daha sağlam ve
sağlıklı ayakkabılar bunlar.
Spor ayakkabılar belli bir süre
giyildikten sonra ayaklarda
mantar hastalığı yapar, terle-
me yapar, sağlıklı değil ama
tercih edilen ayakkabı o. Çıra-
ğımız yok, en son nesil biziz.

Ben 50 yaşındayım. Birkaç yıl
daha yapabilirsem yaparım,
ondan sonra ayakkabı yapan
kalamayacak. Şuanda herkes
okuyor, bir öğrenci 20-24 ya-
şında kadar okuyor. O yaştan
sonra gelse bu işi öğrenmesi
çok zor” dedi.

AYAKKABI SAYACININ
ÇALIŞANI, EŞİ

40 yıldır ayakkabıcı sayacı
olarak çalışan Hüseyin Sağ-
lam, eşi ile birlikte ayakkabı
sayacı ve dikişini yapıyor.
Yaptığı işten kısaca bahseden
Özlem Sağlam “Biz ayakkabı-
nın üst kısmını, yani sayasını
dikiyoruz. Ayakkabıların üs-
tünde gördüğünüz modellerin
tümünü biz dikiyoruz. Ayakka-
bı kalıbına denk gelecek şekil-
de hazırlıyoruz. Modele göre
değişiyor ama günde 6 takım
çıkartıyoruz. Yaz döneminde
olduğumuz için işlerimiz biraz
yavaş. Yazları insanlar daha
çok terlik giymeyi tercih edi-
yor. Bizim çırağımız yok, biz

eşimle beraber yapıyoruz. Ben
eşimden öğrendim, arada ge-
lip ona yardım ediyorum”
diye konuştu.

“AYAKKABIYA DÖNÜ-
ŞÜM İKİ GÜN SÜRÜYOR”

Ayakkabının son durağı
olan, ayakkabı imalatçıların-
dan Murat İkiz, Yaklaşık 35 yıl-
dır kendisine gelen ayakkabı
parçalarını birleştirerek ayak-
kabıya dönüştürüyor. İkiz “Biz
ayakkabı sayacılarından, maki-
necilerden gelen parçayı kalıba
çivilerle monte ediyoruz. Son-
ra yapıştırıyoruz, fırına veriyo-
ruz, fırında ısı görüyor. Ertesi
gün çivileri söküyoruz. Kalıp-
tan artakalan yerlerini, fazlalık-
larını tıraşlıyoruz. Makinede
zımpara yapıyoruz, ilaçlıyoruz
ve tabanını yapıştırıyoruz.
Sonra ayakkabımız hazır olu-
yor. Günde 16-24 çift ayakka-
bı yapıyoruz. Bizim çift satışı-
mız yok, yaptığımız ayakkabıyı
sadece toptancı alıyor. Eskiye
göre fiyatlar farklı ama talep

az. Biz ayakkabının yapım bö-
lümünde 4 kişi çalışıyoruz”
dedi.

“ESKİDEN ÜRETİM
AZDI AMA DEĞERLİYDİ”

10 yıl sonrasında ayakkabı
yapan kimsenin kalmayacağını
söyleyen Murat İkiz “Benim bu
işe ilk başladığım yıllarda üre-
tim azdı ama değerliydi. Hem
işçilik bakımından hem ayak-
kabı sayma bakımından çok
değerliydi. Buralara farklı şe-
hirlerden, dışarıdan ayakkabı
almak için gelen çok olurdu.
Üretim az olduğu için talep
çoktu. Şimdi fabrikasyon ayak-
kabılar arttı. Üretim çok olunca
buralara gelen de kalmadı.
Burası ayakkabıcılar sitesi, 3
katlı bir bina ama ayakkabıcı
kalmadı. Burada 60-70 tane
dükkan var, eskiden hepsi do-
luydu şimdi kimse kalmadı.

Buradaki ayakkabıcıların çoğu
emekli zaten arada gelip gider-
ler. İmalatçıları saysan 5-6
tane anca kaldı. El yapımı
ayakkabıcılık bitecek. Şuada
en genç çalışan 45-50 yaşında.
Çırak yok, yetişen yok. Şimdiki
çocuklarda zaten meslek öğre-
neyim diye bir gayret yok. Bir

bizim için değil, genel olarak
baktığımızda el işçilikleri hep
bitiyor. Ben de en fazla 5 yıl
daha çalışırım, sonra bitiririm
diye düşünüyorum. 10 seneye
kadar burada kimse kalmaz
zaten. Burası eski bir bina za-
ten, bina da bizimle birlikte bi-
tiyor” şeklinde konuştu.

Denizli Ayakkabı İmalatçılar Sitesinde, ayakkabıcı kalmadı

CANLA BAŞLA ÇALIŞIYOR
Tarihi Denizli Ayakkabı İmalatçılar Sitesinde imalatçı kalmadı. Kalan son imalatçılarda çırakları olmaması nedeniyle bu mesleğin son temsilcileri olarak işlerini
yapmaya devam ediyor. Ayakkabının üretim sürecindeki farklı alanlarda çalışan mesleğin son temsilcileri, ayakkabının yapım sürecini tek tek anla(ı.

HABER
ÖZEL

HATİCE İÇKE
Denizli Sanayi Odası

(DSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selim Kasapoğlu, geçti-
ğimiz Aralık ayında Çivril il-
çesinde kurulacak olan Kar-
ma Organize Sanayi Bölge-
si’nin kurulumu için başlatı-
lan çalışmaların hızla ilerledi-
ğini duyurmuştu. DSO ile
Çivril Belediyesi’nin iş birli-
ğinde yürüttüğü proje ile
Karma Organize Sanayi Böl-
gesi 1 milyon 240 bin metre-
karelik bir alana kurulacak.
Yaklaşık 600 bin metrekare-
lik alanda şimdiden ön talep-
ler olduğu, 40’ı aşkın sana-
yiciden ön talep ücretleri-
nin tahsil edildiği duyurul-
muştu.

“BÖLGENİN ÜRETİM
VE İSTİHDAM MERKEZİ
OLACAK”

Çivril Belediye Başkanı
Semih Dere, Çivril’in 3. sa-

nayi bölgesi olacak olan Kar-
ma Sanayi Bölge-

si’nin harita planını onayladı.
Başkan Dere, Çivril
Karma Organize Sanayi
bölgemizin halihazır ha-
rita planlarını onayla-
dık. Organize Sanayi
Bölgesinin faaliyete
geçmesiyle birlikte ilçe-
miz, bölgenin üretim
ve istihdam merkezi
olacak. Çivril’imize ha-
yırlı olsun” dedi.

Çivril OSB harita planı onaylandı
Denizli’nin Çivril İlçesi’ne Karma Organize Sanayi Bölgesi kurulacağı müj-
delenmişti. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, harita planını onayladı.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Horoz’un borcu 422 milyona çıktı!
Denizlispor Temmuz ayı sonu itibariyle mali tabloyu açıkladı. Haziran ayında 411 Milyon TL borç açıklayan yeşil siyahlıların toplam
borcu 422 Milyon TL’ye çıktı. Futbolculara olan borcun kur farkı nedeniyle artması, toplam borcun da artmasına neden oldu.

İBRAHİM ALAYONT
Düzenli olarak kulübün mali tablosunu kamuoyuy-

la paylaşan yeşil siyahlı kurmaylar, Temmuz ayı sonu iti-
bariyle son durumu açıkladı. Geçtiğimiz ay sonunda 411
Milyon TL borç açıklayan yeşil siyahlıların Temmuz ayın-
da bu rakamın 422 Milyon TL’ye çıktığı gözlendi. Yeşil
siyahlı ekibin Ahmet Yalın Yıldırım başkanlığında kulüp
giderlerinde de azalma gözlendi. Geçen ay 168 bin TL
olarak açıklanan yemekhane giderleri 205 bin TL çı-
karken,Tesisler ve Stadyum giderleri 251 bin TL’den 125
bin TL’ye düştü. En büyük azalma personel giderlerin-
de görüldü. Haziran ayı sonunda 2 Milyon 141 bin TL
olan personel giderleri Temmuz ayı sonunda 838 bin
TL’ye düştü.

PARA YOK!

Denizlispor Haziran ayında sonunda kulüp kasasın-
da 100 bin TL’nin olduğunu açıklarken temmuz ayın-
da bu rakam 25 bin TL’ye düştü. Kulübe destek olan fir-
malarla birlikte toplam gelir 2 Milyon 540 bin TL olarak
açıklanırken toplam gider 2 Milyon 514 bin TL olarak
açıklandı. Yeşil siyahlılar haziran ayı itibariyle futbolcu,
kulüp ve menajerlere olan borç miktarını 329 Milyon TL
olarak açıklamıştı. Temmuz ayında kur farkı nedeniyle
bu rakamın 339 Milyon TL’ye çıktığı gözlendi. Ayrıca mali
tabloda FIFA’dan CostelPantılımon, RadaslawMuraws-
ki ve BrahimDarri’nin dosyalarından kaynaklı gelen ce-
zalarda paylaşıldı.

İHA
Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 se-

zonunun ilk hafta heyecanı bugün, 10
Ağustos Cumartesi, 11 Ağustos Pazar ve
12 Ağustos Pazartesi günü oynanacak maçlarla yaşanacak.
Sezonun ilk maçında son şampiyon Galatasaray, saat
21.00’de RAMS Park’ta Hatayspor’u ağırlayacak. Sezon
başında Portekizli teknik direktör JoseMourinho’yu takımın
başına getiren Fenerbahçe ise, yeni hocasıyla ilk lig maçına
Cumartesi günü saat 21.45’te evinde Adana Demirspor
karşısında çıkacak. Turkcell Süper Kupa Finali’nde Galata-
saray’ı 5-0 mağlup ederek sezona kupayla başlayan Beşik-
taş da Pazar günü saat 21.45’te Samsunspor’a konuk ola-
cak.

Süper Lig’de heyecan 

Süper Lig’de ilk haftanın programı ve görev yapacak hakemler şöyle:

BUGÜN
21.00 Galatasaray - Hatayspor: Turgut Doman
10 AĞUSTOS CUMARTESİ
19.15 Kasımpaşa - Konyaspor: Muhammet Ali Metoğlu
21.45 Antalyaspor - Göztepe: Zorbay Küçük
21.45 Fenerbahçe - Adana Demirspor: Atilla Karaoğlan
11 AĞUSTOS PAZAR
19.15 Sivasspor - Trabzonspor: Cihan Aydın
21.45 Alanyaspor - Eyüpspor: Oğuzhan Çakır
21.45 Samsunspor - Beşiktaş: Ali Şansalan
12 AĞUSTOS PAZARTESİ
21.00 Çaykur Rizespor - Başakşehir: Direnç Tonusluoğlu
21.00 Bodrum FK - Gaziantep FK: Mehmet Türkmen

SPOR SERVİSİ
Beyağaç Belediyesi, ilçe-

sinde ikamet eden gençleri
kötü alışkanlıklardan uzak tut-
mak ve sporu sevdirmek
amacıyla, yaz tatili boyunca
çeşitli spor etkinlikleri düzen-
ledi. Genç ve çocukların bü-

yük ilgi gösterdiği etkinlikler
kapsamında Beyağaç Beledi-
ye Spor Kulübü ile Muğla
amatör ekiplerinden Düğerek
Güneşspor arasında dostluk
maçı yapıldı. Öğrenci velileri-
nin de izlediği dostluk maçın-
da gençleri yalnız bırakmayan

Beyağaç Belediye Başkanı
SezayiPütün, yapılan dostluk
müsabakasında gençleri spo-
ra olan sevgilerine ortak oldu.
Tüm sporculara başarılar dile-
yen Başkan Pütün, dostluk
maçının ardından genç spor-
culara pide ziyafeti çekti.

Trendyol Süper
Lig’de 2024-
2025 sezonu
heyecanı bugün
oynanacak Ga-
latasaray-Ha-
tayspor maçıyla
başlayacak.

bugün başlıyor

Başkan Pütün, gençleri yalnız bırakmadı
Denizli’nin Beyağaç Belediye Başkanı SezayiPütün, yaz tatilini spor yaparak
değerlendiren gençleri oynadıkları dostluk maçında yalnız bırakmadı.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de diş hekimliği da-

lında yaşanan tüm teknolojilik
yenilikleri takip etme vizyonu
ile yola çıkan ve “Herkes için
sağlıklı bir gülüş” misyonu ile
hareket eden DS Albayrak
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği,
7’den 70’e herkes için ağız ve
diş sağlığı alanında hizmet ve-
riyor. Genel Diş Hekimliği
başta olmak üzere; Estetik Diş
Hekimliği, Çocuk Diş Hekimli-
ği, Ortodonti, Endodonti, Ağız
Diş ve Çene Cerrahisi, İm-
plantoloji, Protetik Diş Tedavi-
si ve Diş Hijyeni ile ilgili tüm
tedavilerin gerçekleştirildiği
DS Klinik, 7 gün boyunca açık
ve gece 24:00’e kadar sağlıklı
bir gülüş için Denizlililere hiz-
met sunuyor. Denizli’de ‘sağ-
lıklı bir gülüş’ için yola çıktıkla-
rını ifade eden ve son dönem-
de fazlasıyla merak edilen İm-
plant tedavisi hakkında bilgiler
veren DS Albayrak Ağız ve Diş
Sağlığı Polikliniği Kurucu heki-
mi Diş Hekimi Doğuş Küçük,
“Günümüz hekimliğinde en
önemli tedavi yöntemlerinden
biri olan implant uygulamala-
rında; dişin çekilmesi, implan-
tın yapılması ve sabit geçici
protezlerin takılması tek seans-
ta yapılabiliyor” ifadelerini
kullandı.

“HASTALARIN 
DİŞSİZLİK SORUNU YOK”

İmplantın eksik olan dişle-
rin estetiğini sağlamak ama-
cıyla çene kemiğine yerleştiri-
len yapay diş kökü olduğunu
belirten Diş Hekimi Doğuş Kü-
çük, “İmplat dişlerini kaybet-
miş olan kişilerde, dişleri tek-
rardan yerine koyabilmemiz
için kullanılan bir kök. Dişleri
bu yapay kök üzerine yapıyo-
ruz. Sonraki süreçte ise krom
dediğimiz kaplaması yapılıyor.
İmplant tedavisinde hastamı-
zın en önemli avantajı da diş-
sizliği tamamlanmış oluyor.
Takma, çıkarma ya da her-
hangi bir işlem yok. Bu tedavi
hastalarımız için daha konfor-
lu ve sağlıklı. Ayrıca implant
tedavisi, hastanın kliniğe gir-
mesinden yalnızca birkaç saat
sonra sağlıklı ve güçlü dişlerle
klinikten ayrılabileceği etkili

bir yöntem” diye konuştu.

DİJİTAL ÖLÇÜ ALIMI
HASTALARA KONFOR
SAĞLIYOR

İmplant tedavisinde dijital
ölçü yöntemleriyle hastalara
konfor alanı yarattıklarını be-
lirten Küçük, “Dijital ölçü alımı
ile ağız içi tarayıcılarla gerçek-
leştiriliyor ve dişler ile çeneler
üç boyutlu olarak detaylı bir
şekilde görüntüleniyor. Bu bil-
giler doğrudan bilgisayar orta-
mına aktarılıyor, ölçü alındığı
anda laboratuvarda tasarıma
başlanabiliyor. Bu teknoloji,
tek diş kaplamadan zirkonyu-
ma, implant üstü köprü gibi

birçok protez uygulamasında
kullanılabiliyor. Hastamız için
rahat bir süreç oluyor. Örnek
vermek gerekirse; 20 dişinde
problem olan bir hastanın diş-
lerini komple çekiyoruz. 

Aynı anda hastamızı gönder-
meden implantları yerleştirip,
ölçülerini alıyoruz ve geçici
dişleri hemen takıyoruz. 3 ay-
lık süreç sonunda da orijinal
dişleri takıyoruz ve bu süreçte
de takibi, iyileşme sürecini ya-
kından takip ediyoruz.

“İMPLANTTA 
YAŞ SINIRI YOK”

“İmplant tedavisinde yaş
sınırı var mı?” sorusuyla da sık
sık karşılaştıklarını ifade eden
Küçük, “İmplant tedavisinde
yaş sınırlaması yok. Başlangıç
olarak 18 yaşın-

dan itibaren tercih
ediliyor. Buda gelişim devam
ettiği için tercih etmiyoruz. Şu
yaştan sonra yapalım kuralı
asla yok. Hastamız kaç yaşın-
da olursa olsun. Orada üzeri-
ne düşeceğimiz konu; bireyin
kemik yapısının kalitesi, genel
rahatsızlığı var mı? Genel sağ-
lık sistemik bir rahatsızlık yok
ise 18 yaşından küçük olmuş

fark etmiyor.

Aksine yüz yaşında bile yapı-
labilir. Burada hastamızın ge-
nel sağlık durumunun implant
tedavisine uygun olması yeter-
li” dedi.

“AĞRISIZ SANCISIZ
YOLCU EDİYORUZ”

İmplant tedavisinde ağrı ol-
madığının da altını çizen Kü-
çük, “Hastalarımızda implant
tedavisinde ağrı oluyor mu
korkusu yaşıyor. Gelişen tek-
noloji ve malzemeler ile hasta-
lar cerrahi müdahale sırasında
lokal veya genel anestezi uy-
gulandığı için ağrı ya da acı
hissetmiyor. İşlem bittikten
sonra da gerekli olan ağrı kesi-
ci ve antibiyotikleri veriyoruz.
Ağrı ya da sancı gibi bir prob-
lemleri olmuyor” diyerek ko-
nuya açıklık getirdi.

“ALKOL VE SİGARA
TÜKETİMİNE DİKKAT”

İmplant tedavisi sonrası
hastalara alkol ve sigara tüke-
timi konusunda uyarılarda bu-
lunan Diş Hekimi Doğuş Kü-
çük, “İmplant ameliyatı sonra-
sı sigara ve alkol kullanımı iyi-
leşmeyi geciktirir. 

Bu nedenle en azından ilk
15 gün sigara ve alkol kullanı-
mından kaçınmalarını öneri-
yoruz. İmplant cerrahi bir mü-
dahale olduğu için alkol ve si-
gara süreci kesinlikle etkiliyor.
Hastalarımıza sınırlandırmala-
rını öneriyoruz. 

Bu gibi bazı konularda has-
sas davranılmıyor ve iyileşme
döneminde sorun çıkma ihti-
mali doğuyor. Açıkçası riske
atmamak gerekiyor. 

Ağız ve diş sağlığına dikkat
edilmeli ve her türlü tehlike-
den de noturalize edilmesi çok
önemli” ifadelerini kullandı.

“ANNE VE BABANIN
DİŞ YAPISI ÇOCUĞU 
ETKİLİYOR”

Denizlililere ağız ve diş sağ-
lığı içinde tavsiyeler veren Kü-
çük, “Düzenli bakım yapmak
şart ancak genetik kodlarımız
buna müsaade etmeyebilir.
Bazı kişiler dişlerine ne kadar
iyi bakarsa baksın, dişlerini ye-
terli fırçalamasına, diş eti sağlı-
ğına dikkat etse bile diş yapısı
ve genetik sorunları varsa
mutlaka bizimle yolu kesişiyor.
Tam aksine dişlerine hayatın-
da diş fırçası bile sürmeyen ve
dişlerine bakmayan kişilerde
ise hiçbir sorun olmuyor. Aile
bireylerinden gelen bağlar diş-
leri de etkiliyor. Genetik bu
noktada çok önemli… Anne
ve babanın diş yapısının duru-
mu çocuğu da etkiliyor ve bu
hayat boyu devam ediyor”
diye konuştu.

“7 GÜN GECE 24:00’E
KADAR AÇIK”

Genel Diş Hekimliği başta
olmak üzere; Estetik Diş He-

kimliği, Çocuk Diş Hekimliği,
Ortodonti, Endodonti, Ağız
Diş ve Çene Cerrahisi, İm-
plantoloji, Protetik Diş Tedavi-
si ve Diş Hijyeni ile ilgili tüm
tedavilerinin DS Klinik’te ger-
çekleştirildiğini ifade eden Kü-
çük, “Şu anda 6 uzman heki-
mimiz ve 15 kişilik kadromuz-
la haftanın 7 günü gece
24:00’e kadar Denizli halkına
her alanda hizmet veriyoruz.
Bu konuda da Denizli’de fark
yaratıyoruz. Hemen hemen
her branşta uzman arkadaşla-
rımız, titizlikle hastalarımıza
şifa dağıtıyor. Hafta sonu açık
olması ve 24:00’e kadar açık
olması özellikle çalışan kesim
için büyük avantaj yaratıyor. 

Diş ağrıları genelde akşam
oluyor ve bize de bu konuda
başvuran hasta sayımız olduk-
ça fazla. Bizim Denizlililere
mesajımız; halkımız dişlerine
güzel baksın ve bizimle işleri
olmamasını temenni ediyo-
rum. Bazen elde olmayan ve
ihmale bağlı sorunlar oluyor. 

Gece yarısı diş ağrısı ortaya
çıkıyor. Hekimlerimiz hem
randevulu hem de acil vakalar
için hizmet veriyor” diyerek
ayrıcalıklı olduklarına dikkat
çekti.

Sağlıklı bir gülüş için
kalıcı çözüm; implant!

DS Albayrak Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Kurucusu Diş Hekimi Doğuş Küçük, implant tedavisi hakkında bilgiler verdi. İmplantın eksik olan dişlerin estetiğini
sağlamak amacıyla çene kemiğine yerleştirilen yapay diş kökü olduğunu söyleyen Küçük, “Gelişen teknolojiyle birlikte dişsizlik sorunu da ortadan kalktı. İm-
plant hastalarımızı korkutan bir işlem gibi görünse de tecrübeli ellerde hastalar hiçbir acı duymadan diş probleminden kurtulabilirler” ifadelerini kullandı.

HABER
ÖZELÖZEL

Diş Hekimi
Doğuş Küçük


